
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА 

 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

  22.07.2015г.                                   п. Рассвет                               №  42 

 

О местах размещения печатных агитационных материалов по проведению выборов 

депутатов муниципального образования Рассветовский сельсовет. 

 

            В соответствии со ст. 54 п. 7  Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

от 12.06.2002г № 67 - ФЗ, руководствуясь ст. 41 Устава Рассветовского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Определить следующие места для размещения агитационных печатных материалов на 

территории избирательных участков № 930 поселок Рассвет: 

 - в районе магазина «Ель» ул. 30 лет Победы –  доска объявлений; 

- в районе здания  « Жилбытсервис» ул.30 лет Победы – доска объявлений; 

- здание МБОУ Рассветовская СОШ. 

Избирательный участок № 931 поселок Кемчуг: 

- в районе магазина п. Кемчуг  –  доска объявлений; 

Избирательный участок № 933 поселок Мендельский: 

В районе жилого дома расположенного по адресу:  п.Мендельский  д.32 кв.1. 

2.Использовать здания, помещения предприятий и организаций для размещения 

материалов предвыборной агитации только с письменного согласия собственников 

(владельцев) этих зданий. 

3.Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы 

на памятниках, обелисках зданиях, сооружениях и в помещениях имеющих историческую, 

культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены 

избирательные комиссии, помещения для голосования на расстоянии менее 50 метров от 

входа в них.  

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Аршину 

М.В. 

5.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 

опубликования в районной газете «Новый путь». 

                                         

 Глава  администрации                                             А.А.Кириллов   

Рассветовского сельсовета  

 

 

 

 

 

 

 



 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА 

 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

       22.07.2015г.                                   п. Рассвет                               № 41 

 

 

« Об организации избирательных участков» 

 

В соответствии со.19 Федерального Закона от 12.06.2002№ 67-ФЗ « Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», руководствуясь ст.41Устава 

Рассветовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Организовать  избирательные участки  согласно   приложения  № 1.  

2. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации 

Аршину М.В. 

3.  Постановление подлежит опубликованию в районной газете «Новый 

путь» и размещению на сайте http://www.birilussy.ru (Интернет страница 

Рассветовский сельсовет).   

 

 

Глава  администрации  

 Рассветовского сельсовета                                                       А.А.Кириллов  

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.birilussy.ru/


 

 

 

 

 

к постановлению  

администрации 

 Рассветовского сельсовета 

                                                                                                                     от  22.07.2015 г. №  41 

 

 

Схема  

Избирательных участков муниципального образования Рассветовский  

сельсовет 
Номер 

избир. 

участка 

Границы избирательного участка Центр 

избирательного 

участка, место 

нахождения 

участковой 

избирательной 

комиссии, 

помещения для 

голосования. 

930 п. Рассвет: ул.30 лет Победы, ул. Лесная, ул. Строительная, 

ул. Молодежная, ул. Рабочая, ул. Промышленная, ул. 

Комсомольская, ул. Трудовая, 

ул.Почтовая, ул.Новая, ул.Вокзальная, ул.Южная, 

пер.Транспортный, пер. Медицинский, 

пер.1-й Суриковский,пер.2-ой Суриковский, 

пер.Солнечный, Аэропорт, ул. Железнодорожная, 

пер.Железнодорожный  

п.Рассвет Дом 

культуры 
ул.Комсомольская,

15 

931 п. Кемчуг  п. Кемчуг, 

сельский клуб 

ул. Береговая,3 

933 п. Мендельский, п. Ганина-Гарь п. Мендельский  

сельский Дом 

культуры  ул. 

Центральная,12 

 

 

 

 
 

 

 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА
	КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	О местах размещения печатных агитационных материалов по проведению выборов депутатов муниципального образования Рассветовский сельсовет.
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (1)
	БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА (1)
	КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ (1)
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е (1)

